UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NGOẠI VỤ

Số: 22/SNgV-VPTTr
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch đối ngoại

và Hội nhập quốc tế năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 01  năm 2021

     Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

    - UBND các huyện, thành phố, thị xã;

    - Các Trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch hành động số 357/KH-UBND ngày 05/11/2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai công tác đối ngoại giai đoạn 2018-2021 và

những năm tiếp theo;

Để chủ động triển khai các hoạt động đối ngoại năm 2021, trên cơ sở báo

cáo kết quả công tác đối ngoại năm 2020 và phương hướng nhiệm vụ năm 2021

của các sở, ngành, đơn vị, Sở Ngoại vụ đã dự thảo kế hoạch hoạt động đối ngoại

và hội nhập quốc tế năm 2021. Để hoàn thiện Kế hoạch trình UBND tỉnh, Sở

Ngoại vụ đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; UBND các huyện, thành

phố, thị xã; các Trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh góp ý vào dự thảo Kế

hoạch (gửi kèm). Ý kiến góp ý gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày 15 tháng 01 năm

2021. Thông tin liên hệ đồng chí Lê Thị Khánh Cẩm, Chánh Văn phòng Sở, điện

thoại: 0917864266; email: lekhanhcamsngv@hatinh.gov.vn.

Rất mong nhận được sự phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VPTTr.

GIÁM ĐỐC

Thái Phúc Sơn

mailto:lekhanhcamsngv@hatinh.gov.vn

		thaiphucson.sngv@hatinh.gov.vn
	2021-01-11T08:37:51+0700

		songoaivu@hatinh.gov.vn
	2021-01-11T08:50:27+0700